

公示附件：

阳春市人民医院布草被服采购服务需求

一、采购需求简介

- (一) 项目名称：阳春市人民医院床品、病人服、布料类、工作服类采购项目
- (二) 项目类别：货物类
- (三) 服务期限：1 年

二、报价公司资格要求

(一) 报价人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

- 1) 具有独立承担民事责任的能力；
- 2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6) 法律、行政法规规定的其他条件。

(二) 报价人必须是来自中华人民共和国的独立法人，具有有效的《营业执照》(如非“三证合一”证照，同时提供税务登记证副本复印件)，具备本项目的经营资质与能力(经营范围包含服装、床上用品销售或制造。如营业执照未记载经营范围，同时提供在全国企业信用信息公示系统查询的单位“登记信息”的打印页面)；

(三) 不同的报价人之间有下列情形之一的，不接受作为参与同一项目竞争的报价人：

- A、彼此存在投资与被投资关系的；
- B、彼此的经营者、董事会（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的；
- C、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位。

三、采购范围

采购内容：床品、病人服、布料类、工作服类物品一批。

供货期为自合同签订生效之日起1年内。供货期内采购服装的参考数量作为报价人成本测算报价参考，如下表所示，请报价人按参考数量进行报价，所报总价作为价格评分的依据，参

考数量为动态调整，实际订购数量以采购人每批次的书面《需求供货通知书》为准，并根据中标单价按实结算。

本次采购产品为非进口产品（进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）。

四、采购清单及要求

类别	序号	采购内容	规格/尺寸	单位	采购价(元)	参考数量 (1年)	使用科室
床品类	1	被套	160*230cm	张		1500	全院通用
	2	床单	180*300cm	张		1500	
	3	枕套	45*75cm	个		1500	
	4	中单	常规	张		1500	
	5	枕芯	750g	个		1000	
	6	值班被套	160*230cm	张		200	
	7	值班床单	170*270cm	张		200	
	8	值班枕套	45*75cm	个		200	
	9	婴儿被套	110*110cm	张		100	产科
	10	婴儿床笠	75*40*8	个		100	
	11	纯棉床单	白色 280cm*120cm	张		30	高压氧室
	12	纯棉被套	白色 160cm*230cm	张		20	
	13	新生儿包被	110*110cm 双层	张		300	新生儿科
	14	床单	180*300cm	张		100	妇科
	15	被套	160*230 cm	张		100	
	16	盆底室床笠	粉红色 长 184cm*宽 65cm*179cm 高	张		50	
	17	枕套	45*75cm	个		100	
	18	床单	180*300cm	张		200	
	19	被套	160*230cm	张		100	产科
	20	枕套	45*75cm	个		100	
	21	床单	180*300cm	张		200	
	22	被套	160*230cm	张		200	儿科中心
	23	枕套	45*75cm	个		200	
	24	床单	180*300cm	张		200	儿科NI

	25	被套	160*230cm	张		200	C U
	26	枕套	45*75cm	个		200	
	27	特殊治疗床单	215*75*35	张		100	康 复 医 学 中 心
	28	特殊治疗枕套	50*75	个		200	
病人服类	29	病人裤	均码	条		2000	全 院 通 用
	30	长袖绦棉病人衫	均码	件		1000	
	31	婴儿衫（粉色）	新生儿	件		200	产 科
	32	大毛巾	70*70cm	张		50	产 科 新 生 儿 用
	33	婴儿衫（蓝色）	新生儿	件		50	新 生 儿 科
	34	裤腿	均码	条		100	手 术 室
	35	儿童病人衫	2-6 个月	套		100	儿 科
			6 个月-1 岁			100	
			1-3 岁			100	
			4-7 岁			100	
	36	儿童病人裤	12-14 岁			100	
	37	长袖绦棉病人衫 (产科)	均码	件		100	产 科
	38	病人裤(产科)	均码	条		100	
	39	裤腿	白坯布平布裤 腿（单层） 48*110	条		200	
	40	接生衣	白坯布平布接 生衣	件		200	
	41	长袖绦棉病人衫 (妇科)	均码	件		100	妇 科
	42	病人裤(妇科)	均码	条		100	
	43	开叉裤	0.5CM 蓝白细 条纱卡病裤骨 科裤	条		500	骨 科
44	肠镜裤	臀部开口并有 布遮盖	条		200	内 镜 中 心	
45	纯棉布帽（白色）	常规	顶		100	高 压 氧 室	
46	纯棉婴幼儿病人 衫+裤	蓝柳条 3 岁 以下	套		30		
47	纯棉儿童病人衫 +裤	蓝柳条 5-10 岁	套		30		

布料类	48	纯棉成人病人衫 +裤 蓝柳条	M 码	套	10		
			L 码		20		
			XL 码		30		
	49	双层包布	80cm*80cm	张		50	儿 科 NIC U
	50	双层包布	120cm*120cm	张		20	
	51	治疗巾	绿色 110*85	个		400	麻 醉 手 术 科
	52	甲状腺大单	绿色;4.5M*3M 切口孔 60CM	个		50	
	53	大腹单	绿色;4.5M*3M 切口孔 60CM	个		200	
	54	人流包布	白坯布人流包 布(双层) 100*100	张		150	妇 科
	55	人流孔巾	白皮布	张		150	
	56	产包包布	白坯布产包包 布(双层) 135*130	张		300	产 科
	57	人流包布	白坯布人流包 布(双层) 100*100	张		150	
	58	人流孔巾	白皮布	张		150	
	59	底巾	白坯布 155*130	张		200	
	60	双层包布(绿色)	200*200cm	张		300	
	61	双层包布(绿色)	160*160cm	张		300	手 术 室
	62	双层包布(绿色)	110*110cm	张		300	
	63	双层包布(绿色)	90*90cm	张		200	
	64	单层中单(绿色)	270*160cm	张		300	
	65	手术衣(绿色、 全遮盖式)	XL	件	200		
			XXL		200		
	66	长袖洗手衣(绿 色)	L	套	100		
			XL		200		
			XXL		100		
	67	短袖洗手衣(绿 色)	M	套	100		
			L		100		
			XL		100		

		XXL			200	
68	手术室外出衣	蓝色	件		100	
69	孔巾	小手术孔巾	张		50	
70	布草袋	布草袋（长110×宽90×高130cm，松紧口有绑带）	个		50	
71	孔巾	眼科孔巾（84×97cm 双层，中间开孔尺寸8×9.5cm）	张		100	
72	双层包布（白色）	80cm*80cm	张		100	供应室
73	双层包布（白色）	60cm*60cm	张		100	
74	布草袋	双层 大布草袋（长45×宽24×高28cm 无松紧口无绑带）	个		50	
75	布草袋	双层 小布草袋（长30×宽24×高24cm 无松紧口无绑带）	个		50	
76	孔巾（绿色）	供应室孔巾	条		100	
77	生物监测布	生物监测布	条		200	
78	洗手衣（蓝色） 包含衣裤/长袖	M	套		40	
		L			35	
		XL			30	
79	洗手衣（蓝色） 包含衣裤/短袖	M	套		40	
		L			35	
		XL			30	
80	双层包布（绿色）	80*80cm	张		50	
医防护服类（秋冬装）	81	医生工衣（秋冬装）	长袖长装	件		200
	82	护士工衣（秋冬装）	长袖长装	件		300
	83	护士裤	常规	条		300

	84	孕妇护士服（秋冬装）	长袖长装	件		50
	85	护士套装（秋冬装）	长袖短装+裤子	套		500
	86	工勤服套装（秋冬装）	长袖短装+裤子	套		100
	87	护士帽	常规	顶		100
医 护 服 类 （ 春 夏 装 ）	88	医生工衣（春夏装）	短袖长装	件		200
	89	护士工衣（春夏装）	短袖长装	件		300
	90	孕妇护士服（春夏装）	短袖长装	件		50
	91	护士套装（春夏装）	短袖短装+裤子	套		500
	92	工勤服套装（春夏装）	短袖短装+裤子	套		100
	93	电工与设备维修、司机服装	常规（防静电、反光条）	套		300
	94	消防人员服装	常规	套		100

说明：

1 《采购清单》中全部采购内容的布料类规格尺寸是经水洗涤后的尺寸，所有成品均要求预留缩水尺寸。

2 本项目需在《报价明细表》中报出各货物单价，并报出本项目的总报价。每项货物总价=该货物单价×该货物参考数量，并将各项货物的总价的合计作为本项目总报价，本项目的价格评审以总报价为依据。报价人若中选，报价单价不可改变，供货时按采购人实际需求的品种、尺码、数量供货及办理结算手续。

3. 报价中应包括货物的设计、制作、运输、相关部门验收、相关仓储费用、售后、原材料价格市场波动等引起的费用、退换物品的费用及保修期内的各种税金、运输费、材料费、加工费等所有费用。

4. 报价供应商需按采购人要求免费在医护服、病人服、床上用品、布料类规定的位置印或绣上采购人的标志。

5. 采购人有权根据实际情况自行选择尺码、色样和款式，报价人在报价时，价格不受尺码

大小、款式的复杂程度及颜色的影响。

6. 单价最高限价是每个货物的限价，各货物报价单价不能超过该货物的单价最高限价。

7. 报价人需制定安全、有效的特殊情况（如交通受阻、停电、停水、停气、机器设备故障等）应急预案，以确保采购人工作服、病人服的供给，并编写在报价文件中。

五、报价要求

（一）技术和质量要求

1. 布料工艺要求：

（1）报价人提供的产品需符合国家环保、质量标准要求，保证布料质量安全可靠，工艺精细。同时需满足采购人对产品颜色的要求。

（2）用线配色协调统一，不泛线、不跳针、不露线头；印制图案不褪色；熨烫平整。

（3）面料需保证不褪色，不起球，在制作时应进行充分的预缩水处理（若预缩水后的仍出现较严重的缩水现象，报价供应商应负责免费退换）。

2. 布料技术要求：

技术参数内“▲”项须按要求提供产品面料的检测报告，各单项产品的技术参数的检测报告结果须在同一份检测报告内体现。未按要求提供视为无效。该检测报告必须为2023年3月1日之后由（副）省级或以上质量检测机构出具的检测报告。未按要求提供或提供检测报告不齐全以及模糊不清的，该项算未响应。

序号	货物名称	技术参数要求
1	全院床品类	▲1、纤维含量：聚酯纤维 65.6%,棉 34.4%（允许正负 2%） ▲2、甲醛含量：≤75mg/kg（需单项判定结果为合格） ▲3、PH 值：4.0-8.5（需单项判定结果为合格） 4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格) ▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格) ▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格) ▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格) ▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格) ▲9、径向密度：538.8 根/10cm（允许正负 2%） ▲10、纬向密度：265.2 根/10cm（允许正负 2%） ▲11、径向线密度：17.5tex（允许正负 2%） ▲12、纬向线密度：18.1tex（允许正负 2%） ▲13、单位面积质量：151g/m ² （允许正负 2%） ▲14、断裂强力（条样法）：径向 1300N，纬向 610N（允许正

		<p>负 2%)</p> <p>注：1、提供 2023 年 3 月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
2	全院医护服装类 (春夏装)	<p>▲1、纤维含量：聚酯纤维 66.3%,棉 33.7% (允许正负 2%)</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲3、PH 值：4.0-8.5 (需单项判定结果为合格)</p> <p>4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：576 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲10、纬向密度：272 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲11、径向线密度：13.2*2tex (允许正负 2%)</p> <p>▲12、纬向线密度：28.8tex (允许正负 2%)</p> <p>▲13、单位面积质量：243g/m² (允许正负 2%)</p> <p>▲14、断裂强力(条样法)：径向 2100N，纬向 1000N (允许正负 2%)</p> <p>注：1、提供 2023 年 3 月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；</p> <p>2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
3	全院医护服装类 (秋冬装)	<p>▲1、纤维含量：聚酯纤维 66.8%,棉 33.2% (允许正负 2%)</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲3、PH 值：4.0-8.5 (需单项判定结果为合格)</p> <p>4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：428 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲10、纬向密度：234 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲11、径向线密度：25.5tex (允许正负 2%)</p> <p>▲12、纬向线密度：26.3tex (允许正负 2%)</p> <p>▲13、单位面积质量：178g/m² (允许正负 2%)</p> <p>▲14、断裂强力(条样法)：径向 1400N，纬向 820N (允许正负 2%)</p> <p>注：1、提供 2023 年 3 月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
4	全院病人服类	<p>▲1、纤维含量：聚酯纤维 65.6%,绵 34.4% (允许正负 2%)</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲3、PH 值：4.0-8.5 (需单项判定结果为合格)</p> <p>4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p>

		<p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：536根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲10、纬向密度：266.8根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲11、径向线密度：17.4tex（允许正负2%）</p> <p>▲12、纬向线密度：18.1tex（允许正负2%）</p> <p>▲13、单位面积质量：149g/m²（允许正负2%）</p> <p>▲14、断裂强力（条样法）：径向1300N，纬向590N（允许正负2%）</p> <p>注：1、提供2023年3月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上14项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
5	全院手术及特殊科室服装类	<p>▲1、纤维含量：棉100%</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg（需单项判定结果为合格）</p> <p>▲3、PH值：4.0-8.5（需单项判定结果为合格）</p> <p>4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：410根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲10、纬向密度：172.8根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲11、径向线密度：27.4tex（允许正负2%）</p> <p>▲12、纬向线密度：24.4tex（允许正负2%）</p> <p>▲13、单位面积质量：165g/m²（允许正负2%）</p> <p>▲14、断裂强力（条样法）：径向600N，纬向350N（允许正负2%）</p> <p>注：1、提供2023年3月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上14项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
6	全院手术布草类	<p>▲1、纤维含量：棉100%</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg（需单项判定结果为合格）</p> <p>▲3、PH值：4.0-8.5（需单项判定结果为合格）</p> <p>4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：410根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲10、纬向密度：172.8根/10cm（允许正负2%）</p> <p>▲11、径向线密度：27.8tex（允许正负2%）</p> <p>▲12、纬向线密度：24.8tex（允许正负2%）</p> <p>▲13、单位面积质量：165g/m²（允许正负2%）</p> <p>▲14、断裂强力（条样法）：径向600N，纬向380N（允许正负2%）</p> <p>注：1、提供2023年3月后省级以上相关质量检测机构出具的</p>

		检测报告；2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。
6	全院工作服类 (春夏装)	<p>▲1、纤维含量：聚酯纤维 40%,绵 60% (允许正负 2%)</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲3、PH 值：4.0-8.5 (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：410 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲10、纬向密度：172.8 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲11、径向线密度：27.4tex (允许正负 2%)</p> <p>▲12、纬向线密度：24.4tex (允许正负 2%)</p> <p>▲13、单位面积质量：165g/m² (允许正负 2%)</p> <p>▲14、断裂强力(条样法)：径向 600N，纬向 350N (允许正负 2%)</p> <p>注：1、提供 2023 年 3 月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>
7	全院工作服类 (秋冬装)	<p>▲1、纤维含量：聚酯纤维 40%,绵 60% (允许正负 2%)</p> <p>▲2、甲醛含量：≤75mg/kg (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲3、PH 值：4.0-8.5 (需单项判定结果为合格)</p> <p>▲4、可分解致癌芳香胺染料：未检出；(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲5、耐干摩擦色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲6、耐水色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲7、耐酸汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲8、耐碱汗渍色牢度：≥4 级(需单项判定结果为合格)</p> <p>▲9、径向密度：410 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲10、纬向密度：172.8 根/10cm (允许正负 2%)</p> <p>▲11、径向线密度：27.4tex (允许正负 2%)</p> <p>▲12、纬向线密度：24.4tex (允许正负 2%)</p> <p>▲13、单位面积质量：165g/m² (允许正负 2%)</p> <p>▲14、断裂强力(条样法)：径向 600N，纬向 350N (允许正负 2%)</p> <p>注：1、提供 2023 年 3 月后省级以上相关质量检测机构出具的检测报告；2、以上 14 项检测要求需在一份检测报告中体现。</p>

3. 适用标准、规范及具体要求：

按 GB/T 5296.4-2012 《消费品使用说明：纺织品和服装使用说明》

按 GB 18401-2010 《国家纺织产品基本安全技术规范》

按 GB/T29862-2013 《针织品纤维含量标识》

4. 报价供应商需保证所提供的产品不得使用有毒、致敏的染料、化学剂、辅料及配件，耐

洗、耐磨，经多次洗涤仍不褪色、不变形、无裂缝、无走纱、无走线、不易起毛、不易褶皱。

5. 本项目所有货物的质量标准需按国家及服装纺织品行业现行的规范以及采购人要求的相关规定。报价供应商所生产的产品质量不应低于本项目规定技术质量相关要求，每批次均经过质量检测报告。对不合格产品，采购人有权拒收货或要求退换货，报价供应商承担全部责任。

（二）服务要求

1. 产品质量指标须根据国家相关部门新颁发的有关文件规定进行调整，采购人有权对产品质量进行抽查，检验结果不达标则所有检验费用均由报价供应商负责。

2. 本次招标货物不属一次性完成供货，报价供应商需根据采购人的具体需求分批制作、分批供货；接到采购人的订单通知后 15 个工作日内将合格产品送达采购人指定地点。

3. 报价供应商所提供的货物应保证是全新的、未使用过的，产品的质量、颜色及款式需符合采购人的要求及本招标文件的有关要求；对于布料、颜色、规格、尺码不符合要求的产品，需无条件立即更换；对不合格产品采购人有权随时退货，并拒绝支付该笔款项。

4. 报价供应商对采购人特殊身材的员工，应提供上门量体定做服务，在接到采购通知后 24 小时内作出服务响应，15 个工作日内提供产品。

5. 报价供应商需满足采购人根据需要在产品上印/绣/染制单位标识的要求。

6. 报价供应商根据合同要求交货后，需定期跟踪落实产品的使用情况，货物在保质期内，因工艺、材料和配件的缺陷所产生的任何不足或问题需无条件予以修补、更换。

7. 因包装原因造成货物的损坏、灭失等损失由中选供应商承担。

8. 报价供应商需提供服务专线，并指定项目负责人负责沟通及服务。

9. 采购人清单中所列规格、尺寸供报价参考，实际规格、尺寸报价供应商需派专业人员上门量度，并根据量度的规格、尺寸进行制作床上用品。

10. 因临床特殊需要，采购人需增购其他品种和样式布草被服时，报价供应商应尽力配合，费用双方另行协商。

11. 本项目合同不得转包，否则采购人有权终止合同。

六、交货期及验收要求

（一）交货时间：所有货物需根据采购人具体要求分批生产、送货，采购人以书面或电话传真方式通知订货，中选供应商在收到采购人订货通知后 15 个工作日内将合格的产品送达采购人指定地点。

（二）交货地点：阳春市人民医院物资库房或采购人指定的存放点。

（三）货物的包装要求：

1. 中选供应商应提供货物运至采购人指定地点所需要的包装，以防止货物在运输过程中的损坏或遗失；包装应具备防霉、防潮、防晒、防腐蚀、防撕裂、防虫鼠咬等措施。

2. 同系列服装每 10 件一个独立包装，并附有装箱单、产品质量合格证书和检验报告，缺任何一样采购人可拒绝接收。

（四）货物的验收要求：

1. 中选供应商交付的产品需包装完好无损、全新整洁的。

2. 双方根据订单要求、中选样品、产品合格证明资料等共同验货，并做好验货记录。

3. 验收按国家有关的规定、规范进行。验收时如发现所交付的货物有短缺、次品、损坏或其它不符合招标要求之情形者，采购人应做出详尽的现场记录，或由采购人和中选供应商双方签署备忘录。此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏货物的有效证据。由此产生的有关费用由中选供应商承担。

七、售后服务

（一）中选供应商实行一年免费售后服务，自签署验收证明之日起算。服务期内提供维修用的易损耗件（拉链、纽扣等），对不符合质量标准的产品免费提供包退、包换、保修整服务。

（二）对于出现不符合质量标准的产品的退换，须于接到采购人上述通知的 1 个工作日内，派专业人员上门服务，在 3 个工作日内保证按要求完成上述服务。

（四）报价人可视自身能力在报价文件中提供更优的售后服务承诺。

（五）供应商应保证采购人合同期内增加工作服数量的要求，新增产品价格按中标单价执行，并享有同等售后服务。

八、付款方式

中选供应商每月按实际供货数量，向采购人提交采购人收货部门已签收的送货单、发票及检收合格报告，采购人经核对无误后，于 60 个工作日付清货款。

九、报价样板

（一）★样品： 报价人在报价时需按照采购清单内容提供下列产品样品，以供采购人存留对照并将作为日后验收的标准（采购人有权修改款式，其制作费不变）。

序号	样品名称	提供数量
1	被套（全院通用、儿科）	1床

2	工衣（医生、护士衫、裤）	1件
3	病人服（成人衣、裤）	1套
4	产儿科（婴儿衫、裤；儿童衫、裤）	1套
5	枕套（全院通用）	1件
6	床单（全院通用）	1件
7	孔巾（全院通用）	1件
8	包布（全院通用）	1件

（二）样品应独立包装并密封，并在包装外及产品上标明报价单位名称等相关信息。